2025 年２月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

スポーツデジタルカードコレクション事業を手掛ける Tixplus

浦和レッドダイヤモンズとファミリーパートナー契約締結のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、

プロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスや電子チケットシステムを開発、運営

している株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、浦和レッドダイヤモンズ株式会社

（埼玉県さいたま市、代表取締役社長：田口 誠、以下 浦和レッズ）と、ファミリーパートナー契約を締結したこ

とを、下記の通りお知らせします。

記

Tixplus はこれまで「浦和レッズコレクション（浦コレ）」を通じて、ファンやサポーターの皆様に選手たちの勇姿

や笑顔、様々な魅力を日々、お届けしてまいりました。

浦和レッズコレクションは、浦和レッズの選手たちの白熱したプレーシーンを豪華デザインのデジタルカードでお

届けするデジタルコンテンツのコレクションサービスです。ユーザー同士のトレード機能や、ミッション機能を駆

使してカードをたくさん集め、ユーザーの考えたドリームチームを作ることができます。集めたカードで、ユーザ

ー同士で競い合うランキングで上位を目指す要素もあります。

この度のパートナー契約を機に、今まで以上に選手や関係者、そしてなによりファンの皆様と深く関わりながら、

喜んでいただけるサービスを提供してまいります。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

浦和レッズコレクション

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名   称： 浦和レッズコレクション

略   称： 浦コレ

ご利用環境： PC、スマートフォン

情 報 料： 基本プレイ無料（一部有料サービス有り）

U R L  ： https://reds-collection.com/

公 式 X   ： https://x.com/REDS_COLLECTION

浦和レッズ ウェブサイト

https://www.urawa-reds.co.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://reds-collection.com/
https://x.com/REDS_COLLECTION
https://www.urawa-reds.co.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/